Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  03.09.2020 г.                                                                                                  № 04/229- од

О создании и  организации  работы
 школьного спортивного клуба
«Спарта» в  2020-2021 учебный год

           В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом,
повышения их двигательной активности и привлечения к активной социальной
деятельности в  сфере формирования здорового образа жизни, четкой организации
работы школьного спортивного клуба «Спарта»  (далее – ШСК), привлечения детей
к занятиям физической культурой и спортом, повышения их двигательной
активности и привлечения к активной социальной деятельности в  сфере
формирования здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать на базе МБОУ «Центр образования с. Марково» спортивный клуб
«Спарта».

2.  Утвердить Положение  о школьном спортивном  клубе «Спарта» МБОУ
«Центр образования с. Марково», приложение 1;
3. Назначить руководителем ШСК «Спарта»  учителя физической культуры
Величко Л.И.
4. Утвердить состав Совета ШСК, расписание заседаний  ШСК  «Спарта»,
приложение 2;
5. Утвердить   план  работы ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год,
приложение 3;
6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021
учебный год, приложение 4;
7. Утвердить список учащихся входящих в сборную  школы по спортивным
играм, приложение 5;
8. Утвердить расписание работы  спортивных секций ШСП  «Спарта», занятий
сборной школы, приложение 6;
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самохвалову
Т. А., заместителя директора по воспитательной работе.

Руководитель        Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                      Н. В. Коломыцева
                                          (должность)                                          (подпись)                   (расшифровка подписи)

mailto:moycmarkovo@mail.ru